РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14 мая 2012                                        №113/1                     х.Объединенный
О признании утратившим силу Решения

Собрания депутатов Объединенного

сельского поселения «Об утверждении
Положения «Об учете муниципального
имущества Объединенного сельского
поселения»
В соответствие с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение» Собрание депутатов Объединенного сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 29.03.2012года №110 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества Объединенного сельского поселения»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Объединенного
сельского поселения                                                           Ю.А.Липчанский